
春季地区大会（5/8・9（水・木））の日程
１年 ２年

15
50
50
50
10

中間考査（5/15～17日（水～金））の日程
１年 ２年

10
50
50
50
10

生徒会役員選挙時（5/21（火））の日程
１年 ２年

15
45
45
45
45
45
10
45
10
65

教育相談（5/20～27（月～火））の日程
１年 ２年

15
45
45
45
45
45
10
45
45

６月行事の概要
日 曜 日曜 日曜
1 土 12 水 23 日
2 日 13 木 24 月
3 月 14 金 25 火
4 火 15 土 26 水
5 水 16 日 27 木
6 木 17 月 28 金

7 金 18 火 29 土
8 土 19 水 30 日
9 日 20 木
10 月 21 金
11 火 22 土

交通安全教室

QUテスト 進研記述
全商検定

SC来校　服装容儀検査
進学ガイダンス　P研修
旅行　同窓会幹事会　学
びの基礎診断生徒総会

学年別朝礼

閉庁日

全商検定
朝読書
PTA理事会

役員改選

３年

３年

６校時 14:20～15:05
終礼 15:05～

ＳＨＲ  8:35～ 8:50
１校時  8:55～ 9:40
２校時  9:50～10:35
３校時 10:45～11:30
４校時 11:40～12:25
昼食 12:25～13:10
清掃 13:10～13:20

５校時 13:25～14:10

校時 時間

ＬＨＲ
終礼

時間
 8:35～ 8:50
 8:55～ 9:40
 9:50～10:35
10:45～11:30
11:40～12:25
12:25～13:10
13:10～13:20
13:25～14:10
14:10～14:20
14:20～15:25
15:30～

清掃
５校時
移動

３年

１校時
２校時
３校時
清掃
終礼

時間
 8:35～ 8:45
 8:55～ 9:45
10:00～10:50
11:00～11:50
 12:00～12:10
 12:05～

校時
ＳＨＲ

清掃
終礼

時間
 8:35～ 8:50
 8:55～ 9:45
 9:55～10:45
10:55～11:45

12:05～
11:50～12:00

備
考

31 金

中間考査～17　

服装容儀再指導②　

ＰＴＡ総会　学級ＰＴＡ

歯科検診13:50　

火

18 土

19 日

20

15 水

16 木

17 金

月

21

全商検定進研マーク

全校朝礼

行事

22 水

23 木

29 水

行事

教育相談

期末考査～28

行事

30 木

26 日

28 火

24

27 月

金

25 土

【生徒用】

内　　　　　　　　　　容

平成31年度　月間行事計画表

日 曜

1 水

2 木

新天皇即位に伴う休日

休日法に伴う休日

校時
ＳＨＲ
１校時
２校時
３校時

３年

6 月

3 金

4 土

9 木

5 日

14 火

11 土

12 日

全校朝礼　服装容儀再指導①

登校指導～17　生徒会役員選挙不在者投票

7 火

8 水

10 金

校時
ＳＨＲ
１校時
２校時
３校時
４校時
昼食

13 月

憲法記念日

みどりの日

こどもの日　閉庁日

振替休日　閉庁日

X線撮影　服装容儀指導

ＳＣ来校　服装容儀検査　車体検査　県内職場訪問　夏服販売

歯科検診13:50　

統一ＬＨＲ（進路）

教育相談～27　選挙管理委員会

生徒会役員選挙（ＬＨＲ時）　検尿2次　１年夏服販売

ＰＴＡ総会欠席者説明会

情報処理科集会　

専門委員会　3年アルバム写真撮影(2～4限)   選挙管理委員会

春季地区大会①

春季地区大会②

5月 部活動練習時間 19時00分まで

19時15分までには下校完了


