## 平成31年度 月間行事計画表 5月

【生徒用】 部活動練習時間 19時00分まで 19時15分までには下校完了

## 日曜 水 新天皇即位に伴う休日 木休日法に伴う休日 3 金 憲法記念日 土 みどりの日 日 こどもの日 閉庁日 5 月 振替休日 閉庁日 6 火 X線撮影 服装容儀指導 水 春季地区大会① 木 春季地区大会② 金 専門委員会 3年アルバム写真撮影(2~4限) 選挙管理委員会 10 土 12 日 月 全校朝礼 服装容儀再指導① 13 14 火 登校指導~17 生徒会役員選挙不在者投票 水 中間考査~17 15 16 木 服装容儀再指導② 金 PTA総会 学級PTA 17 18 土 日 19 月 教育相談~27 選挙管理委員会 20 21 火 生徒会役員選挙 (LHR時) 検尿2次 1年夏服販売 水 歯科検診13:50 22 23 木 24 金 PTA総会欠席者説明会 25 土 日 26 27 月情報処理科集会 火 統一LHR (進路) 28 水 歯科検診13:50 29 30 木 金 31 SC来校 服装容儀検査 車体検査 県内職場訪問 夏服販売 備 考

春季地区大会(5/8・9(水・木))の日程								
校時	時間		1年	2年	3年			
SHR	8:35~ 8:50	15						
1 校時	8:55~ 9:45	50						
2 校時	9:55~10:45	50						
3 校時	10:55~11:45	50						
清掃	11:50~12:00	10						
終礼	12:05~							

中間考査(5/15~17日(水~金))の日程							
校時	時間		1年	2年	3年		
SHR	8:35~ 8:45	10					
1 校時	8:55~ 9:45	50					
2校時	10:00~10:50	50					
3校時	11:00~11:50	50					
清掃	12:00~12:10	10					
終礼	12:05~						

生徒会役員選挙時(5/21(火))の日程								
校時	時間		1年	2年	3年			
SHR	8:35~ 8:50	15						
1校時	8:55~ 9:40	45						
2校時	9:50~10:35	45						
3校時	10:45~11:30	45						
4校時	11:40~12:25	45						
昼食	12:25~13:10	45						
清掃	13:10~13:20	10						
5校時	13:25~14:10	45						
移動	14:10~14:20	10						
LHR	14:20~15:25	65	役	t 員改	選			
終礼	15:30~							

教育相談	(5/20~27 (月~	~火)	) の	日程	
校時	時間		1年	2年	3年
SHR	8:35~ 8:50	15			
1校時	8:55~ 9:40	45			
2校時	9:50~10:35	45			
3校時	10:45~11:30	45			
4校時	11:40~12:25	45			
昼食	12:25~13:10	45			
清掃	13:10~13:20	10			
5 校時	13:25~14:10	45			
6校時	14:20~15:05	45			
終礼	15:05~				
			教	有相	談

## 6月行事の概要

	/1	1 争 少 脱 女						
日	曜	行事	日	曜	行事	Ш	曜	行事
1	土	進研マーク	12	水		23	皿	全商検定
2	日		13	木		24		
3	月	全校朝礼	14	金		25	火	期末考査~28
4	火	朝読書	15	书		26	水	
5	水	PTA理事会	16	田	全商検定	27	木	
6	木		17	月	学年別朝礼	28	金	交通安全教室
7	金		18	火	QUテスト	29	土	進研記述
8	土		19	水		30	日	全商検定
9	日		20	木			来校	
10	月		21	金		進2 旅行		イダンス P研修 同窓会幹事会 学
11	火	生徒総会	22	土	閉庁日			做診断 一般診断